軽自動車税(種別割)減免申請用

記

減免申請に係る申立書

加 古 川 市 長   様

軽自動車税(種別割)の減免申請にあたり、下記のとおり申し立てます。

 加古川 太郎 は、障がい者のみの世帯に属しており、障がい者

 が所有する軽自動車（姫路 581 わ 1234）について、常時介護者

 加古川 二郎 がもっぱら上記障がい者のために使用している。

令和 ７ 年 ５ 月 〇 日

《納税義務者》

住所  加古川市加古川町北在家 2000

氏名     加古川 太郎

《申立者》

住所  加古川市加古川町北在家 3000

氏名(自署)   加古川 二郎